2. *Sermones quadragesimales super psalmos.*

(Cfr. etiam D. Calvi, *Scena Lett. degli Scritti Bergamaschi* (Bergamo, 1664) Part. I, p. 505).

Bocella Fr. Gabriel, Lucensis, an. 1505 ortus, ac Augustinianam Insubriae Congregationem an. 1523 ingressus, ita profecit tum in studiis tum in virtutibus ut brevi in magnam existimationem apud omnes venerit. Sacerdos effectus, celebris praedicator evasit et apud Elvetios, haeresi calvinistica infectos, plures missiones habuit. Ob sua merita in sua Congregatione multorum conventuum extitit prior; an. 1558 visitator ac reformator vitae religiosae in coenobiis Novariensi et Vercellensi; decem post annos, cum esset Procurator Generalis suae Congregationis, ad Vicariatum Generalem evectus fuit, quod accidit an. 1567 omnium plausu: tandem sua dexteritate conventus S. Mariae de Populo Urbis quasi complanatus pulchrior et solidior surrexit. Obiit an. 1583. Composuit *varios tractatus contra haeresim Lutheranam*, qui circa annum 1669 adhuc in Bibliothecis suae Congregationis ms. adservabantur.

(Cfr. Calvi, *Delle Memorie Istoriche della Congr. Osser. di Lombardia*, in Milano 1669, p. 309).

Boggia F. Augustinus Maria, Savonensis, ortum habuit an. 1593 ac inter alumnos Divi Augustini Congregationis Lombardiae adscitus fuit die 25 Octobris 1609. S. Theol. Lector creatus, ac deinde Prior, semel Secretarius, bis Visitator, inde Ad.m R. P. Caroli Imolen. Vic. G.lis socius, nusquam suggestum relinquens, magno animarum fructu, inter concionatores non **[Pag. 134]** infimum sibi vindicavit locum: tandem anno 1650 Cremonae in capitulo generali suae Congregationis, summo omnium bonorum gaudio, ad dignitatem primam evectus est. Romae moritur die 16 septembris 1653. Edidit *Orationem capitularem latinam in capitulo generali habitam*.

(Cfr. Calvi, *Delle Memorie Istoriche della Congreg. Osserv. di Lombardia dell'Ord. Erem. di S. Agostino*, Milano 1669 p. 490).

Bollino Fr. Iacobus, Mediolanensis, sacrae Theologiae Magister, dicitur a Philippo Argelati, *Biblioth. Script. Mediolan.* (Mediolani 1745) T. I, Part. II, p. 185: «vir eximiae majestatis et venerationis, ingentis animi, et maximae auctoritatis». Post studiorum curricula, sacrae Theologiae

Doctor renunciatus fuit, et an. 1576 theologorum collegio Universitatis Ticinensis cooptatus (Cfr. Maiocchi-Casacca, *Codex Diplom. Ord. S. Aug. Papiæ*, T. IV, p. 280). An. 1581 erat praeceptor Benedictinorum Mantuae. Paulo post eligitur Provincialis Prior in sua Insubrica provincia et, ut Provincialis, interfuit Capitulo Generali Romae an. 1587 celebrato ac inibi in suo munere confirmatus. Item, an. 1598 Generali Capitulo interfuit Romae uti suae Provinciae Definitor, et an. 1608 uti Discretus. Fuit et patrii coenobii ad S. Marcum Prior, et ab Ossinger, p. 137, in philosophicis ac theologicis disciplinis clarissimus dictus. Inter alia beneficia quae suo conventui largitus est, numerantur candelabra argentea, quae templo D. Marci donavit. Obiit an. 1610. Scripsit:

1. *Tractatum de anima*.

2. *De elementorum formis*. Uterque mss. in 4. asservabantur saec. XVIII in nostra Bibliotheca ad S. Marcum.

(Cfr. Lanteri, *Add. ad Crusenii Monasticon*, T. I., p. 734. et in *Prostr. saec sex*, T. III, p. 160, nec non *Analecta Aug.*, Vol. X, pp. 140, 276-302, et Ossinger, p. 137).

Bolognini Fr. Philippus, Panormitanus e Congregatione Augustiniensium Discalceatorum Italiae, floruit saec. XVII atque reliquit:

1. *Manifestazione all'Altezza Reale*. Palermo, presso Pietro Coppola, 1649 in 4.

2. *Anatomia Sacra dell'anima e Corpo Santissimi di Cristo Salvatore nostro, raccolta dal sacro testo, da Santi Padri, dalla Scuola theologica e filosofica, et aforismi dell'una e dell'altra medicina*. ms. in fol.

(Cfr. Mongitore, *Bibl. Sicula*, Vol. II, p. 169).

Bolognini Fr. Seraphinus, Bononiensis, S. Theol. Mag. an. 1551 erat magister studii in nostro conventu Neapolitano ad S. Augustinum et an. 1559 in comitiis generalibus, Venetiis celebratis, renunciatus est Provinciae Romandiolae moderator. Illic, iuxta Ossinger, p. 137 omnibus non solum moralibus virtutibus, sed scientiis maioribus, praecipue arte oratoria ita effulsit, ut a quamplurimis Italiae urbibus illum audire cupientibus, postularetur. Anno 1564 ei gubernium concreditum fuit patrii monasterii, et paulo post coenobii Romani quo in munere mortuus est. Asservatur in Biblioth. Angelica *Oratio de laudibus Theologiae per Rev. S. Theologiae doctorem fr. Seraphinum Bologninum Bononiensem Ord. Erem. S. Aug. in ecclesia cathedrali in die Sancti Hieronymi habita*. Bononiae, Peregrinus Bonardus excudebat. (In fine) [M]DLXI.

(Cfr. etiam Torelli, Vol. VI, p. 702, n. 35).

Bonacci Fr. Augustinus, Provinciae Marchiae Anconitanae alumnus, vixit saec. XIX ineunte et ms. reliquit:

Tracce d'esercizi Spirituali e sacro ritiro per le Anime Religiose obbligate a voti solenni an. 1827, Vol. II, in 8, ms. chart. asservata in nostro Conventu Castrifidardi. [Pag. 135]

Bonafede Fr. Ioseph, Cheriensis, Ordinis nostri S. Theol. Magister, et Verbi Dei annunciator, floruit saec. XVII, atque edidit librum, quem inscripsit: *Successi della miracolosa Imagine della Santissima Annunziata, nuovamente scoperta nella città di Chieri*. Torino, presso Pietro D'Ambrosio, 1655 in 4.

(Cfr. Rossottum, *Syllabus Script. Pedomontii*, p. 381 et Lanteri, *Postr. Saec. Sex.* Vol. III, p. 398).

Bonafede Fr. Ioseph, Lucensis, S. Congregationis Indicis consultor, ac serenissimi Principis Mathiae ab Hetruria Theologus, et concionator eximius, an. 1649, cum esset S. Theol. Bacc. in comitiis generalibus Romae habitis die 4 maii insigni panegyrico de laudibus S. Monicae concionatus est. An. 1659 erat prior conventus civitatis Aretinae atque edidit quae sequuntur:

1. *De sacro Clavo D. N. Iesu Christi, qui Colle in Hetruria veneratur*. Senis, per Bonettum, 1653, in 4.
2. *I Ghigi Augusti*, Venezia, 1659 in fol. parvo: item ibidem per Francesco Valvasense, 1660, in fol.
3. *Atti di S. Niccolao il grande, Arcivescovo di Mirra, Protettore di Bari. Discorso Historico*, Napoli, per Francesco Savio, 1639.
4. *Super missus est Angelus de Laudibus B. M. Virginis, pro Novena ante partum Virgineum. Discursus IX*.
5. *Pro eadem Novena, super illud Proverbiorum: Quasi navis institoris De eiusdem laudibus, Discursus totidem*.
6. *Super omnes Deiparae festivitibus. Discursus plures*.
7. *Saper Psal: Fundamenta eius in montibus sanctis, et Magnus Dominus et laudabilis nimis De laudibus B. Virginis, Explicationes*.
8. *Historia brevis Sacrae Imaginis S. M. Virginis in Porticu de Urbe cum nonnullis sermonibus de eadem*, Neapoli, sine nomine auctoris, typis Savianis, an. 1638.
9. *Vita B. Mariae Virginis eodem modo quo S. Birgitae revelata fuit*. Neapoli, typis Ciacconii, 1643, in 16°.

(Cfr. Ossinger, *Bibl. Aug.* p. 138, qui opus *de sacro Clavo* male adscribit Fr. Iosepho Bonafede Pedemontano; Lanteri, *Postr. Saec. Sex.* Vol. III, p. 398; Maracci, *Bibl. Mariana*, Vol. I, p. 858 et alios).

Bonanni Fr. Agustinus, S. Theol. Lect. vir egregie doctus, optimis moribus imbutus austeritate vitae flagrans, pius, concinns, disertusque orator, cum iam esset sacerdos, ac parochus in oppido v. *Rio Freddo* Tiburtinae Dioec. anno 1899, petivit atque obtinuit ad nostrum Sacrum Ordinem ingressum, ac Provinciae Neapoliitanae fuit aggregatus. In oppido v. *Montorio* ortum habuit die 17 ian. 1872; sua studiorum curricula in Tiburtino Seminario laudabiliter confecit; et parochi munere

magno cum zelo functus fuit, quamvis huius muneris gravia moralia onera reformidaret. Immo ob hanc causam religionem ingressus est, satagens iliud onus totis viribus vitare; non quidem apostolicas sollicitudines aufugiens. Nostros ephebos docuit tum apud S. Mariam in Silva, tum Viterbii; missionariam vitam Philadelphiae per aliquot annos egit, et nunc Pisis pro dignitate vivit. Scripsit atque edidit:

1. *Il Santuario della Madonna Liberatrice di Viterbo - Memorie storiche e documenti in gran parte inediti*. Viterbo, Tip. Agnesotti 1901.
2. *L'Epistola e il Vangelo Domenicale. Ristampati in Italia per munificenza della N. D. Contessa Emilia Rosselmina Ricciardi in memoria della sua Berenice*. Pisa, Arti grafiche Mariotti Pacini, 1926, in 8, pp. XI-208 etc. [Pag. 136]
3. *Sermones Qaadragesimales, Sermones Marianos, atque Panegyricos mss.* apud se ineditos habet.